BESTELLCODE AUFBAU ASTL Ø 48MM LÄNGE HÜLSE / SCHRAUBE VERPACKUNG
1411723 ASTL-48-070/090, 70 bis 90mm Tule 060 / ACS 080mm 250/Box
1411724 ASTL-48-090/130, 90 bis 130mm Tule 080 / ACS 100mm 250/Box
1411725 ASTL-48-130/170, 130 bis 170mm Tule 120 / ACS 100mm 250/Box
1411726 ASTL-48-160/250, 160 bis 250mm Tule 150 / ACS 150mm 250/Box
1411727 ASTL-48-230/340, 230 bis 340mm Tule 210 / ACS 180mm 250/Box
1411728 ASTL-48-340/460, 340 bis 460mm Tule 330 / ACS 180mm 250/Box
1499431 ASTL-48-460/560, 460 bis 560mm Tule 430 / ACS 180mm 250/Box

• ETA Zulassung 08/0285
ASTL
BESTELLCODE VERARBEITUNGSWERKZEUR VERPACKUNG
1411968 HB-EXT-CON300, Bohrerverlängerung 1
1413009 BITEXT-750M6, Bit extender L-750 M6 1/4" für M6S 1
1413013 BIT-T25-TS-EXT, Schraubbit Torx25 1
1413081 HB-CON-50035ST, Bohrer met stopper Ø 5,0 X 35mm 1
1413082 HB-CON-50048ST, Bohrer met stopper Ø 5,0 X 48mm 1
1413083 HB-CON-50055ST, Bohrer met stopper Ø 5,0 X 55mm 1
1413087 HB-EXT-CON500, Bohrerverlängerung 1
1413088 HB-EXT-CON750, Bohrerverlängerung 1
Zugehörige Produkte Alternative Produkte
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   2/2
Bohrer und Extender
Werkzeuge zum Befestigung
R 48 + CS 6,1 Kombi
Vorbohren Ø 5,0 mm
Zu verarbeiten mit HB-CON, HB-
EXT-CON und BIT-T25-M6S
R 75 + CS 6,1 Kombi
Vorbohren Ø 5,0 mm
Zu verarbeiten mit HB-CON, HB-
CON-EXT und BIT-T25-M6S
Kunststoff Hülse Ø 75 mm
BESTELLCODE AUFBAU ASTL Ø 23MM LÄNGE HÜLSE / SCHRAUBE VERPACKUNG
1411949 GWT-ASTL-070/090, 70 bis 90mm Hülse 060 / ACS 080mm 250/Box
1411952 GWT-ASTL-090/130, 90 bis 130mm Hülse 080 / ACS 100mm 250/Box
1411955 GWT-ASTL-130/170, 130 bis 170mm Hülse 120 / ACS 100mm 250/Box
1411957 GWT-ASTL-170/250, 170 bis 250mm Hülse 150 / ACS 150mm 250/Box
1411960 GWT-ASTL-250/340, 250 bis 340mm Hülse 240 / ACS 180mm 250/Box
1411965 GWT-ASTL-340/460, 340 bis 460mm Hülse 330 / ACS 180mm 250/Box
BESTELLCODE AUFBAU ASTL Ø 23MM LÄNGE HÜLSE / SCHRAUBE VERPACKUNG
1411818 R23-ASTL-070/090, 70 bis 90mm Hülse 060 / ACS 080mm 250/Box
1411820 R23-ASTL-090/130, 90 bis 130mm Hülse 080 / ACS 100mm 250/Box
1411822 R23-ASTL-130/170, 130 bis 170mm Hülse 120 / ACS 100mm 250/Box